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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Euro Bölgesi'nde 143 

bankanın katıldığı "Banka Kredi Anketi" sonuçlarına ilişkin bir 

rapor yayımladı. Yılın birinci çeyreğini kapsayan raporda, Euro 

Bölgesi'nde bankaların birinci çeyrekte firmalara kredi 

şartlarını sıkılaştırırken, hane halkına konut kredi şartlarını 

gevşettiği belirtilerek, ikinci çeyrekte sıkılaştırmaya devam 

edeceği kaydedildi.

"Birinci çeyrekte bankaların kredi şartlarını sıkılaştırması 

salgın belirsizliğini ve aşılama ile ilgili şüpheleri yansıtıyor." 

ifadesine yer verilen raporda, şirketlerin kamu likidite 

yardımlarının yanında yatırım planlarını erteledikleri için kredi 

talebinin de azaldığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık olarak 1.2032 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, 

dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükseliş potansiyeli 

devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonların, 1.2006 ve 1.1985 seviyelerine yakın 

değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock, Başbakanlık Ofisi 10 

Numara’da düzenlediği basın toplantısında, COVID-19 

salgınının ülkedeki son durumuna ilişkin değerlendirmelerde 

bulundu.

Hancock, ülkede "adım adım" normal hayata dönüşün 

başladığını ve aşılama programıyla 10 binden fazla kişinin 

COVID-19 nedeniyle hayatını kaybetmesinin önlendiğini 

kaydetti. Salgının yayılmasını önlemek için "yaygın test 

kampanyası" başlattıklarını hatırlatan Hancock, ülkedeki her 10 

eczaneden 9’unda ücretsiz COVID-19 testinin dağıtıldığını 

aktardı.

Hancock, İngiltere’de en yüksek rakamların görüldüğü ocak 

ayından bu yana COVID-19 nedeniyle hayatını kaybedenlerin 

sayısında yüzde 98, vaka sayılarında da yüzde 96 düşüş 

yaşandığını duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Küresel çapta zayıflayan doların GBPUSD paritesinde, alımları 

getirdiğini görmekteyiz. Gün içi geri çekilmelerde destek seviyelerinden 

alım yönünde pozisyon alınmasının uygun olduğu paritede, önemli 

destek seviyesi 1.3896 direnç seviyesi ise 1.4035 olarak belirlenmiştir. 

Yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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USDJPY

Kamu yayıncısı NHK'nin haberine göre Japonya'nın RIKEN 

araştırma enstitüsü ile Tokyo Üniversitesi araştırmacıları, Covid-

19'u tespit eden yeni bir yöntem buldu.

Buna göre, test kapsamında alınan numuneler, santimetrekare 

başına bir milyon girintiye sahip cam levha üzerine konuluyor.

Mikroskobik biçimleme teknolojisiyle oluşturulan cam levhanın 

girintileri, her birinde ayraç bulunan mikro test odaları görevi 

görüyor.

Üzerine konulan bir numunenin, Covid-19'a ait ribonükleik asit 

(RNA) taşıdığı saptanırsa, o test odasından etrafa ışık yayılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 108.172 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Düşüş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, tahvil faizlerindeki geri çekilme ve yatırımcıların ekonomik 

toparlanmaya dair risklere odaklanmasıyla kazançlarını korudu. 

Gram altın ise Dolar/TL ’nin sakin seyretmesiyle küresel altın 

fiyatlarındaki yükselişi takip ederek 2021'in zirvesini gördü.

Piyasa görünümü Asya hisseleri ve ABD vadelilerindeki düşüş 

birlikte daha temkinli bir hal alırken, 10 yıl vadeli ABD Hazine 

tahvili faizi de son 5 haftanın en düşük seviyesine yakın 

bulunuyor. Düşen faizler, faizsiz bir varlık olan altını daha cazip 

hale getiriyor. Mart ayında yüzde 1,75 seviyesine kadar tırmanan 

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizleri Nisan ayında yüzde 1,56 

seviyesine kadar geriledi. ABD dolarının önde gelen on küresel 

para birimine karşı performansını ölçen Bloomberg Dolar Spot 

Endeksi ise Mart ayındaki zirvesinden neredeyse yüzde 2 

aşağıda bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1785 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1786 ve 1792 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1770 – 1758 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, yükselen vaka sayılarının bazı ekonomilerde talebe 

zarar vereceğine dair endişelerle ve yükselen ABD stoklarıyla 

düştü.

Batı Teksas Petrolü, salı günü yüzde 1’den fazla düşüş 

yaşadıktan sonra yüzde 0,4 daha değer kaybetti. Hindistan’da 

Kovid-19 vakalarındaki artışla birlikte küresel ekonomik 

toparlanmaya dair endişeler de arttı.

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) açıkladığı özel sektör 

verilerine göre, ham petrol stokları geçen hafta 436 bin varil 

artış gösterirken benzin stokları 1,6 milyon varil düştü.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.24 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma 

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 60.85 önemli destek 63.76 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Küresel Borsalar hafta ortasına düşüşlerle başladı.

ABD’de Salı günü Dow Jones endeksi yüzde 0,75, S&P 500 

yüzde 0,68, Nasdaq 100 yüzde 0,92 düşüşle kapanırken Wall 

Street endekslerinde ilk vadeli işlemler düşüşün devam ettiğini 

gösterdi.Online dizi ve film izleme platformu Netflix, pandeminin

etkisiyle 2020’de rekor büyüme açıklamasının ardından, bu yılın 

ilk çeyreğinde 8 yılın en kötü performansını kaydetti. Şirket 6,29 

milyonluk piyasa beklentisine karşın, yılın ilk üç ayında 3,98 

milyon yeni abone elde etti. Şirket hisseleri yüzde 13’e varan bir 

düşüş yaşadı.

Asya endeksleri Çin CSI 300 hariç negatif bölgede. Japon Nikkei

endeksinde kayıp yüzde 2’yi, Hong Kong Hang Seng

endeksindeki düşüş ise yüzde 1'i aştı.

ABD 10 yıllık tahvil getirisi Salı günü yaşanan düşüşün ardından 

ilk işlemlerde yatay. Bloomberg Dolar Endeksi de yatay bir 

görünüm sundu.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 14984 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15283  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Bitcoin ile ilgili daha önce iddialı hedef fiyat belirleyen JPMorgan, 

bu sefer Bitcoin'de zayıflık uyarısında bulundu.

Aralarında Nikolaos Panigirtzoglou'nun da yer aldığı JPMorgan

analistleri Bitcoin fonlarında görülen zayıf akışın olumsuz etki 

yaratabileceğine işaret etti. Analistler yakın zamanda Bitcoin'in

60 bin doların üzerine çıkamaması durumunda ivme sinyallerinin 

çökebileceğini belirtti. Analistler son haftalarda kripto para 

fonlarında uzun pozisyonların oluşturulmadığına dikkat çekti.

Analistler fonlarda yaşanan söz konusu seyrin geçen Kasım 

ayının sonu, Ocak ayının ortası ve Şubat ayının ortasındaki 

ivmeyle benzerlik gösterdiğine vurgu yaptı.

Bitcoin kripto para Borsası Coinbase'in halka arz döneminde 64 

bin 870 doları görerek rekor seviyelere çıkmış, takip eden 

dönemde ise sert düşüşle 51 bin dolarlara kadar çekilmişti. 

Haftanın üçüncü işlem gününde Bitcoin 55 bin dolar seviyesinden 

işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 54968 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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